四川知微传感技术有限公司
AS1000A
高性能电容式 MEMS 加速度计器件
www.wizmems.com                                   1/17                                              V0.3
1. 概述
AS1000A 加速度计是基于电容式MEMS 的高性能加速
度计，主要应用于地震、振动和惯性等领域。该系列加速度
计采用高性能 ASIC 与 MEMS传感器组成闭环系统，噪声、

AS1000A
www.wizmems.com                                   16/17                                              V0.3
13.订购信息
AS1 -XXXA   说明
        量程范围：
002A = 2g
        003A = 3g
        010A= 10g
        030A = 30g
        产品编号：
AS1000A：产品编号
订购编号（举例） 型号说明 封装说明
AS1003A 3g LCC20
14.顶层标号说明
1脚 1脚标记
IA标记
AS1000A.XXXX
1840.xxxx
“XXXX”内部版本号
年周 每个产品流水编号
产品型号
四川知微LOGO
AS1000A
www.wizmems.com                                   17/17                                              V0.3
15. 外形尺寸
图 6. AS1000A 封装（LCC20）外形尺寸图
封装尺寸如下表所示:
参数 说明 最小值 平均值 最大值 单位
引脚加工
镀金 0.5 - - μm
镀镍 2 - - μm
钨 16 - - μm
重量  0.63 0.639 0.645 grams
尺寸
X 8.95 9 9.07 mm
Y 8.92 9.01 9.1 mm
Z 3.1 3.22 3.3 mm
封装 LCC基板+金属帽，20引脚
轴对准参考平面 使用LCC基板底部作为轴对准参考平面，不可用金属盖表面作为轴对准参考平面
16．修订记录
修订 日期 说明
V0.3 2025年2月 参数优化
V0.2 2019年2月 参数优化
V0.1 2018年9月 发布版本
V0.02 2018年5月 参数优化
V0.01 2018年5月 初始版本